23/01/2019 SEI/IFRO - 0425983 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=466182&infra_sistem… 1/1

PRORROGAÇÃO  DO EDITAL 02/2018/2018/COL - CGAB/COL - DG/COL

PROCESSO SEI Nº 23243.000426/2018-43
DOCUMENTO SEI Nº 0425983
INTERESSADO(S): @interessados_virgula_espaco_maiusculas@

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO
DO EDITAL Nº 02, DE 29 DE JANEIRO DE 2018

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. PRORROGAR por 01 (um) ano, a partir do dia 28 de janeiro de 2019, o prazo de validade do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse do CAMPUS COLORADO DO OESTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, objeto do Edital nº 02, de 29 de janeiro de 2018, publicado no DOU de 29/01/2018, seção 3.

Colorado do Oeste/RO, 23 de janeiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Larissa Ferraz Bedor Jardim, Diretor(a) Geral, em 23/01/2019, às 17:54, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0425983 e o código CRC 16FE5DD1.

Referência: Processo nº 23243.000426/2018-43 SEI nº 0425983

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0